
１号地

157.27㎡

２号地

３号地

４号地

５号地

６号地

７号地

８号地

９号地

１０号地

１１号地

３９号地 ３８号地 ３７号地 ３６号地

１２号地

１３号地

１４号地

１５号地

１６号地

１７号地

１８号地

１９号地

２０号地

２１号地

２２号地

２３号地

２４号地

２５号地

２６号地

２７号地

２８号地

２９号地

３０号地

３１号地

３２号地

３３号地

３４号地

３５号地

157.20㎡

157.31㎡

151.95㎡

152.94㎡

160.70㎡

160.62㎡

公園

ごごごごみみみみ集集集集積積積積所所所所

消消消消火火火火設設設設備備備備

消消消消火火火火設設設設備備備備

消消消消火火火火設設設設備備備備

消消消消火火火火設設設設備備備備

避避避避

難難難難

通通通通

路路路路

道道道道　　　　路路路路（（（（幅幅幅幅員員員員６６６６ｍｍｍｍ））））

道道道道　　　　路路路路（（（（幅幅幅幅員員員員６６６６ｍｍｍｍ））））

NNNN

150.29㎡

150.29㎡
150.28㎡ 150.28㎡

150.28㎡

150.30㎡
150.30㎡ 150.30㎡

150.31㎡175.95㎡

155.76㎡

150.22㎡

150.26㎡

150.26㎡

150.23㎡

ごごごごみみみみ集集集集積積積積所所所所

消消消消火火火火設設設設備備備備

消消消消火火火火設設設設備備備備

公園

集会所

154.39㎡

153.39㎡

154.27㎡

155.43㎡

156.13㎡155.25㎡
156.76㎡

202.66㎡

178.21㎡

150.43㎡

150.36㎡ 150.34㎡ 150.35㎡

150.25㎡ 150.26㎡ 150.24㎡ 150.27㎡

195.64㎡ 150.33㎡ 150.32㎡ 150.33㎡

150.70㎡ 150.70㎡ 150.71㎡ 150.91㎡ 159.52㎡

153.33㎡

150.34㎡

150.49㎡

４０号地 ４１号地 ４２号地
４３号地

４４号地

４５号地 ４６号地 ４７号地 ４８号地 ４９号地

５８号地

５９号地

６０号地

６１号地

６２号地

５３号地５２号地５１号地５０号地

５４号地 ５５号地 ５６号地 ５７号地

６３号地 ６４号地 ６５号地 ６６号地 ６７号地

６８号地

６９号地

７０号地

７１号地 ７２号地 ７３号地

７４号地 ７６号地

７５号地

８３号地
８２号地 ８１号地

８０号地

７９号地

７８号地

７７号地

(45.46坪) (45.46坪)

(45.45坪)

成約済

(45.46坪)
(45.46坪)

(45.46坪)

(53.22坪) (45.47坪) (45.47坪)
(45.47坪) (45.47坪)

(45.45坪) (45.45坪) (45.45坪) (45.45坪)

成約済

成約済

成約済

成約済

成約済

成約済

成約済

成約済

成約済

成約済

成約済

成約済

成約済

成約済

成約済

成約済

成約済

成約済

成約済

成約済成約済成約済成約済

成約済

成約済

成約済

成約済

成約済

モデルハウス

モデルハウス

商談中 (59.18坪) (45.47坪) (45.47坪) (45.47坪)

(47.12坪)

(45.44坪)

(45.45坪)

(45.44坪)

(45.59坪) (45.59坪) (45.59坪) (45.65坪) (48.25坪)

(46.38坪)

(45.48坪)

(45.52坪)

(45.48坪) (45.48坪) (45.48坪)

(45.51坪)

(53.91坪)

(61.30坪)

(46.70坪)

(46.67坪)

(47.02坪)

(46.40坪)

(47.23坪)
(46.96坪)

(47.42坪)

避避避避

難難難難

通通通通

路路路路

(48.61坪)

(48.59坪)

(45.96坪)

(46.29坪)

(47.57坪)

(47.55坪)

(47.59坪)

電電電電柱柱柱柱

電電電電柱柱柱柱＋＋＋＋支支支支線線線線


